
16-! 00 Sokółka
Plac Kościuszki l

PI. 1. 271. 26. 2020

Sokółka, 21 grudnia 2020 r.

Informacja z otwarcia ofert w przetargu nieosramczonym na:

Remont chodników przy drodze gminnej nr 103722B
w m. Bobrowniki w km 0+000 - 1+130,00

Działając, na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień
publicznych (Dz. U. z 2019, póz. 1843) zwanej dalej ustawą, przekazuję informację z sesji otwarcia
ofert. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 21 grudnia 2020 r. w Urzędzie Miejskim w Sokółce.
Zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę brutto: 180 000,00 zł
Lista wykonawców:

Lp. Nazwa Oferenta

Hurtownia Kamienia Naturalnego
Norbert Kalinowski

16-200 Dąbrowa Białostocka
ul. Armii Krajowej 3

Budownictwo Przyrodnicze DANBUD
Aleksander Daniłowicz

16-400 Suwałki ul. Lipowa 41

Brukton Sp. z o.o.
15-560 Białystok ul. Sowlańska 3B lok. 52

Cena

:ena netto: 220 048, 50 zł
Podatek VAT (23%): 50 611, 16 zł
Cenabmtto: 271 659, 66 zł

Doświadczenie kierownika: 3 roboty budowlane
gwarancja i rękojmia: 36 + 36 miesięcy

;ena netto: 284 360,50 z)
Podatek VAT (23%): 65 402,92 zł
Cena bmtto: 349 763,42 z<
Doświadczenie kierownika: 3 roboty budowlane
Gwarancja i rękojmia: 36 + 36 miesięcy

;ena netto: 247345, 00 zł

Podatek VAT (23%): 56 889,35 zł
Cena bmtto: 304 234,35 zł
Doświadczenie kierownika: 3 roboty budowlane
IGwarancja i rękojmia: 36 + 36 miesięcy

PHU Drogmet Wnukowski Tomasz
16-315 Lipsk ul. Ztobikowskiego 3A

;ena netto: 243 295, 00 zł
Podatek VAT (23%): 55 957,85 zł
Cena brutto: 299 252, 85 zł
Doświadczenie kierownika: 3 roboty budowlane
Gwarancja i rękojmia: 36 + 36 miesięcy

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe
„KRYSTEX" Zukowski Krzysztof
ul. Zagórna 7A
16-020 Czarna Białostocka

ICena netto: 242 598,00 zł
l Podatek VAT (23%): 55 797,54 zł
l Cena brutto: 298 395, 54 zł
Doświadczenie kierownika: 3 roboty budowlane
Gwarancja i rękojmia: 36 + 36 miesięcy

ABW Superbruk Sp. z o. o.
Hryniewicze 75/5
16-061 Juchnowiec Kościelny

ICena netto: 270 457,50 zł
Podatek WT (23%): 62 205,23 zł
Cena brutto: 332 662,73 zł
Doświadczenie kierownika: 3 roboty budowlane
Gwarancja i rękojmia: 36 + 36 miesięcy

Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia niniejszej
informacji przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do
tej samej grupy kapitałowej wraz z wykonawcami, którzy złożyli oferty w niniejszym postępowaniu,
wg załącznika nr 3 do SIWZ. lip.


